
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  26 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

nieruchomości położonej w m. st. Warszawa przy ulicy Daniłowiczowskiej 18B

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 

i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi m. st. Warszawy na nabycie do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa, w drodze darowizny, nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Stołecznego Warszawy położonej w m. st. Warszawa przy ulicy Daniłowiczowskiej 

18B, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 40 o  powierzchni 0,0683 

ha z obrębu 5-03-02 uregulowanej w księdze wieczystej WA4M/00205545/4, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie w Wydziale X Ksiąg Wieczystych. 

2. Nabycie nieruchomości do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa nastąpi 

z równoczesnym ustanowieniem na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, o której 

mowa w ust. 1, nieodpłatnych służebności przejścia i przejazdu oraz służebności gruntowej 

na potrzeby korzystania z zabudowy istniejącej na nieruchomości stanowiącej własność 

miasta stołecznego Warszawy, położonej w m. st. Warszawa przy ulicy Daniłowiczowskiej 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 42 o powierzchni 0,2028 ha 

z obrębu 5-03-02, uregulowanej w księdze wieczystej WA4M/00305394/1 prowadzonej 

przez sąd, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy, 

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2023-01-26T06:46:02+0000
	Konstanty Radziwiłł




